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Papissaare sadama lainemurdja hoonestusloa taotlus 

 

AS Saarte Liinid esitab taotluse hoonestusloa väljastamiseks Papissaare sadama (katastritunnus 

71401:001:2937) kaitseks kaldaga püsivalt ühendamata ehitise rajamiseks. Vastavalt Majandus- ja 

taristuministri määrusele nr. 51 on rajatavaks ehitiseks ‘lainemurdja, muul’  ehitise koodiga 

21513. 

Kavandatav lainemurdja on vajalik Papissaare sadama akvatooriumi kaitsmiseks S ja SSW suuna 

tuulte eest mis tekitavad ohtu sadamas silduvatele alustele.  

 

Papissaare sadam on Saaremaa loodeosas paiknev AS Saarte Liinidele kuuluv sadam, mida 

kasutavad ennekõike Vilsandi ja selle ümbruse saarte elanikud, Saaremaa valla Kihelkonna 

piirkonna elanikud ning Saaremaa lääneosa külastavad turistid. Papissaare sadam teenindab 

liiniveolaeva marsruudil Papissaare – Vilsandi ning seal on sildumiskoht ca 30-le väikelaevale.  

Osaühingu EstKONSULT poolt on 2019 aastal koostatud „Papissaare ja Vikati sadamate 

rekonstrueerimise ehitusprojekt“, töö nr B867, mille alusel on välja ehitatud Papissaare sadama 

kaikonstruktsioonid.  

 

Planeeritava lainemurdja asukoht on näidatud Lisas 1 toodud asendiplaanil, veesügavus alal on 

kuni 2 meetrit, lainemurdja veest väljaulatuva osa pikkus on kuni 70 meetrit. Ristlõige on toodud 

allpool, lainemurdja aluse maksimaalne laius on 20 meetrit, allapoole veepiiri jääv osa ulatub 

kuni 2, 5 meetri sügavusele ja veepiirist kõrgemale jääva osa maksimaalne kõrgus on 1,5 meetrit. 

Lainemurdjaga koormatava ala suurus on kuni 1400 m2, rajatakse 1 (üks) lainemurdja. 

Lainemurdjale kavandatavate märgutulede maksimaalne kõrgus on kuni 3 meetrit alates 

lainemurdja pinnast. 

 

 
 

Vastavalt asendiplaanil toodud andmetele on koormatava ala koordinaadid järgmised: 
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Hoonestusloa väljaandmiseks pole planeeritud täiendavaid uuringuid läbi viia, varasemalt on 

Skepast&Puhkim OÜ poolt koostatud ekspertarvamus piirkonda planeeritud suuremamahulise 

lainemurdja rajamiseks, mis oleks olnud maaga kohtkindlalt ühendatud (vt. Lisa 2). Käesoleva 

eksperthinnanguga olulisi keskkonnamõjusid ei tuvastatud. Lainemurdja jäi rajamata kuna 

Saaremaa vald ei pidanud vajalikuks vallale kuuluva kinnistu rannikut tuulte ja lainetuse eest 

kaitsta. 

Hoonestusloa taotletav kestus on 50 aastat. 

Kinnitame, et äriregistrile esitatud andmed AS Saarte Liinid aktsionäride kohta on täielikud ja 

tõesed. 

Hoonestusloa objektiks oleva lainemurdja rajamist plaanitakse rahastada AS Saarte Liinid 

omavahendite ja väikesadamate rajamist ja arendamist toetavate rahastusmeetmete kaudu. 

 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Jalmar Jõksi 

taristuosakonna juht 

 

Lisad: 

Lisa 1: Kavandatava lainemurdja asendiplaan 

Lisa 2: Ekspertarvamus 

 

 

 

 

Hillar Varik 

5079 875, hillar.varik@saarteliinid.ee 
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